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Vedlegg 

Utkast strategisk plan, 2023-2027 

 

Saksfremlegg 

Museets strategiske plan viser retningen for museets arbeid innenfor de ulike 

fagområdene. Denne legger føringer for arbeidet med budsjett, ansettelser og 

øvrige prioriteringer. 

 

Museets foregående strategiske plan hadde kun tre års varighet. Dette var 

knyttet til at ny stortingsmelding for museumssektoren var på trappene og at en 

den gang sto midt i fylkessammenslåingen. Siden foregående plan hadde så kort 

varighet er flere av tiltakene videreført og planen som her presenteres en 

kombinasjon av en rullering av foregående og en supplering og presisering av 

denne. 
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Innledningen av foreslåtte plan, dvs. det som gjelder visjon, slagord osv. er ikke 

endret. Dette var det en større prosess på for noen år tilbake. I arbeidet med ny 

strategisk plan har det vært fokus på handlingsdelen. 

 

Planen følger samme struktur som tidligere, men oppdelingen på de ulike 

fagområdene er endret fra «F-ene» i tidligere stortingsmelding, til de nye 

begrepene: Relevant formidling, tygg ivaretakelse, helhetlig samlingsutvikling, 

solid kunnskapsproduksjon og aktiv samhandling. I tillegg er museets to egne 

punkter: Forretning og organisasjonsutvikling tatt med videre. 

 

Innspill og kommentarer til handlingsdelen er mottatt gjennom flere runder i 

ledergruppa, innspill på fellessamlinger, møter i noen avdelinger, samt at de 

fagpersonene som spesifikt arbeider med enkelte tema (f.eks. 

samlingsforvaltning eller formidling) har kommentert særskilt på sine tema. I 

en organisasjon med 60 ansatte vil det være ulike syn på museets retning og 

prioriteringer, men på de fleste områder er organisasjonen samstemt. 

 

Kulturrådet har gitt innspill på et ønske om mer kvantifiserbare/etterprøvbare 

mål. Dette er søkt fulgt opp, men på noen områder trengs større oversikt før en 

kan konkretisere mål ytterligere. 

 

Foreslått plan har varighet 2023 – 2027. Det er krav i søknad til 

Kulturdepartementet at det skal gjøres rede for museets planer de kommende tre 

år. Dette innebærer at planen som vedtas nå må rulleres og vedtas på nytt senest 

desember 2024/februar 2025 (rulleres hvert 2. år). 

 

Når strategisk plan er vedtatt, skal denne følges opp med fremdriftsplaner og 

handlingsplaner knyttet til det enkelte fagområde og den enkelte avdeling 
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(f.eks. definere hvilke år hvilke bygninger skal settes i stand osv.). Fra før er 

utviklet f.eks. fremdriftsplaner for publikasjoner og nye lokalhistoriske 

utstillinger. 

 

Forslag til vedtak 

Styret vedtar strategisk plan 2023-2027. 
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